黄山学院北区浴室、小食堂等电缆采购项目询价单
各经营单位：

我校因北区浴室、小食堂营业需要，拟采购电缆一根，现就采购设备进行询价，请按照清单要求，报出最低价格。

	序号
	项    目
	项目特征
	单位
	数量
	综合单价
	合价

	1
	电力电缆
	1.型号YJV- 0.6/1

2.规格4*185+1*95

3.品牌 万马、起帆
	m
	225
（一根）

	合计(大写)

	合计(小写)

一、交货地点：中标人送达到采购人指定地点。

二、到货期：供货方式采用成批供应方式。中标方按采购方报出的采购单配送货物。中标人应保证在确定为中标单位后5日内提供所需产品并送达指定地点、通过合格验收并交付使用。

三、合同价款：合同总价含所有费用。

四、款项结算：经安装使用验收合格后，一个月内支付合同总额。履约保证金为合同总额的5%，在签订合同前，中标人需将履约保证金打入采购方指定账号，验收合格后1年，无质量问题一个月内无息退还。结算方式：银行转账，发票由中标方按国家有关财税规定开给招标方。
五、质量保证：供货方必须严格遵守国家有关法律法规。供货方提供的电缆必须是指定参考厂家生产的合格产品，否则将承担全部可能的经济赔偿责任、法律责任。投标方所提供的产品应完全满足招标文件的要求，必须是厂家全新的原产、原装正品。保修期内如产品非因招标方的人为原因而出现的质量问题由投标方负责包修、包换或包退，并承担修理、调换或退货的实际费用。

六、安全保证：中标方必须严格执行国家相关规范标准，对供货、施工过程及交付使用后正常运行中的人身、财产安全负全部责任；
注：
1、请标明详细技术参数、生厂厂家、产地、保修期。

2、价格包含购置费、包装费、运输费、保险费、税费、人员差旅费、售后服务等一切费用。

3、投标文件加盖单位公章后，请于2015年12月31日9：30时前以密封快递、传真的方式送达黄山学院国资处。

供货时间：

服务承诺：

供货单位：

供货单位联系人：                      供货单位联系电话：

供货地点：黄山学院                  联系人：杜老师

联系地点：黄山市屯溪区西海路39号黄山学院南校区黄楼（东）三楼

联系电话：0559-2546635
传真: 0559-2546662
邮箱：315256103@qq.com或dukuibao215@hsu.edu.cn
                                黄山学院国有资产管理处

2015年12月25日

PAGE
2